

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ป้ายบอกชื่อตำบลแม่ฮ้อ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถานที่	ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน	จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ	
แบบ	ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	6 กันยายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายบอกชื่อตำบลแม่ฮ้อ	298,700.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	298,700.00	
	ราคากลาง	298,700.00	
	ราคากลาง (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง เลขที่ 471/2567 ลงวันที่ 6 กันยายน 2567

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสมบุรณ์ มาลารัตน์)

ปลัด อบต.แม่ฮ้อ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายคมศักดิ์ ชันดี)

นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายมาวิศร์ แต่งทอง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	ประเภทอาคาร		
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ป้ายบอกชื่อดำบลแม่ฮ่อง	ขนาด	ขนาด 1.90x13.20สูง4.20 ม.
สถานที่ก่อสร้าง	สถานที่	ตำบลแม่ฮ่อง อำเภอพาน	จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง	
ผู้ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
คำนวณราคา เมื่อวันที่	6 กันยายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	108,015.84	1.3091	141,403.54	
2	งานสถาปัตยกรรม	66,478.16	1.3091	87,026.56	
3	งานไฟฟ้า	11,890.00	1.3091	15,565.20	
4	งานอื่นๆ	41,800.00	1.3091	54,720.38	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor 1.3091	228,184.00			
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				298,715.67	

คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง

298,700.00

สองแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	ประเภทอาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ป้ายบอกชื่อตำบลแม่อ้อ
สถานที่ก่อสร้าง	สถานที่ ตำบลแม่อ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ
ผู้ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	เมื่อวันที่ 6 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น				-		-	-	
1	งานพื้นผิวขัดมันเรียบ	25.08	ตร.ม.	112.00	2,809.0	40.00	1,003.20	3,812.16	
2	งานผนัง				-		-	-	
3	ผนังก่ออิฐซีเมนต์บล็อกตัน ขนาด0.13*0.39*0.06.5 ม.	103.00	ตร.ม.	114.00	11,742.0	69.00	7,107.00	18,849.00	
4	ผนังฉาบเรียบ	103.00	ตร.ม.	79.00	8,137.0	87.00	8,961.00	17,098.00	
5	ผนังบุหินกาบ	50.00	ตร.ม.	130.00	6,500.0	248.00	12,400.00	18,900.00	
6	งานสี						-	-	
7	สีน้ำอะคริลิค100%ทั่วไป	53.00	ตร.ม.	39.00	2,067.00	34.00	1,802.00	3,869.00	
8	งานสีเงา A100	50.00	ตร.ม.	45.00	2,250.00	34.00	1,700.00	3,950.00	
	(ลงชื่อ).....								
	รวมงานสถาปัตยกรรม				33,504.96		32,973.20	66,478.16	
	(ลงชื่อ).....								
	งานไฟฟ้า								
	(ลงชื่อ).....								
1	โคมไฟเมทัลไลท์ 400W พร้อมหลอดไฟ	3.00	โคม	2,180.00	6,540.00		-	6,540.00	
2	ตู้ควบคุมขนาด 60A	1.00	ชุด	670.00	670.00		-	670.00	
3	ท่อร้อยสายไฟ Ø 1"	40.00	เมตร	29.50	1,180.00		-	1,180.00	
4	สายไฟพร้อมอุปกรณ์	1.00	LS	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	ประเภทอาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ป้ายบอกชื่อตำบลแม่ฮ้อ
สถานที่ก่อสร้าง	สถานที่ ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ
ผู้ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	เมื่อวันที่ 6 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวม							11,890.00	
	งานอื่นๆ								
1	ติดตั้งตัวอักษรสแตนเลส	1.00	LS	31,800.00	31,800.00		-	31,800.00	รวมติดตั้ง
	ป้ายชื่อตำบล								
	งานทดสอบวัสดุ								
	- เหล็ก RB Ø 6 MM.	1.00	ชุด	800.00	800.00		-	800.00	
	- เหล็ก RB Ø 9 MM.	1.00	ชุด	800.00	800.00		-	800.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 MM.	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
	- เหล็ก DB Ø 16 MM.	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
	- เหล็ก DB Ø 20 MM.	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
	- กำลัการรับแรงอัดของแท่งตัวอย่างคอนกรีต	3.00	ชุด	300.00	900.00		-	900.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	รวม							41,800.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ